UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị của

UBND các huyện liên quan

đến Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- UBND các huyện: Bình Sơn, Minh Long.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được các văn bản (được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử):

(1) Báo cáo số 51/BC-UBND ngày 02/02/2023 của UBND huyện Bình

Sơn về tình hình thực hiện và hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục trình cấp có thẩm

quyền xét, công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022.

(2) Báo cáo số 23/BC-UBND ngày 31/01/2023 của UBND huyện Minh

Long về kết quả rà soát việc thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện Minh Long.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, theo chức năng, nhiệm vụ, nghiên cứu, tổng hợp nội dung kiến nghị

của UBND các huyện: Bình Sơn, Minh Long tại các văn bản nêu trên và tham

mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết các nội dung theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN(tnh39).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-02-06T07:36:01+0700

		2023-02-06T09:24:06+0700

		2023-02-06T09:24:06+0700

		2023-02-06T09:24:06+0700

		2023-02-06T10:00:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!